
 

 

 

 
D.R. n. 3010 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Risorse Umane 
Sezione Servizi al Personale – U.O. procedure concorsuali 

Oggetto: Approvazione atti Corso di laurea Magistrale in Scienze Pedagogiche 

 

VISTO il D.R. n. 2943 in data 30/10/2020, con cui è stata approvata la graduatoria di 
merito per l’Anno Accademico 2020/2021, al Corso di laurea magistrale in Scienze 
Pedagogiche (LM-85) presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia 
e Comunicazione di questa Università; 

VISTA la nota mail in data 30/10/2020, con la quale la candidata con prematricola 98, 
collocata alla posizione n. 47 della graduatoria di merito, ha evidenziato che non le 
è stato assegnato nei curricula di I opzione, come indicato nella domanda di 
ammissione alla selezione;  

ACCERTATO che per un errore alla citata candidata è stata assegnata alla II opzione anziché alla 
prima; 

RITENUTO di dover rettificare la graduatoria di merito di cui sopra assegnando alla suddetta 
candidata i curricula indicato come prima opzione; 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa, è rettificata graduatoria di merito per l’Anno Accademico 
2020/2021, al Corso di laurea magistrale in Scienze Pedagogiche (LM-85) presso il Dipartimento di 
Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione di questa Università. Copia della predetta 
graduatoria è allegata al presente provvedimento e ne è parte integrante. 
 
Bari, 5 novembre 2020 

IL RETTORE 
F.to Stefano BRONZINI 


